COMUNE DI SIZIANO
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2015 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Missione,

Programma, Titolo

Missione 1

Missione 3

Missione 4

Missione 5

Missione 6

Missione 8

Missione 9

Missione 10

Missione 11

Missione 12

Missione 15

Denominazione

Servizi istituzionali, generali e di gestione

Ordine pubblico e sicurezza

Istruzione e diritto allo studio

Tutela e valorizzazione dei beni e delle attivita

culturali

Politiche giovanili, sport e tempo libero

Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e

dell'ambiente

Trasporti e diritto alla mobilita

Soccorso civile

Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Politiche per il lavoro e la formazione
professionale

Residui Passivi al
01/01/2015 (RS)

Previsioni Definitive

di Competenza (CP)

Previsioni Definitive

RS
CP
Cs

RS
CP
CS

RS
CP
Cs

RS
CP
CS

RS
CP
Cs

RS
CP
CS

RS
CP
Cs

RS
CP
CS

RS
CP
Cs

RS
CP
CS

RS
CP
Cs

di Cassa (CS)

197.090,22
1.313.746,62
1.424.332,26

5.469,96
226.400,00
206.978,36

125.462,46
1.135.361,23
1.152.292,45

14.064,68
126.000,00
140.064,68

8.615,51
69.500,00
78.115,51

242.574,29
263.798,45
257.004,70

389.153,43
681.000,00
1.070.153,43

176.982,03
742.100,00
519.532,03

0,00
5.000,00
-5.000,00

1.011.009,20
3.395.537,83
4.383.770,99

0,00
90.000,00
90.000,00

Pagamenti in
c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Competenza (PC)

PR
PC
TP

PR
PC
™

PR
PC
TP

PR
PC
™

PR
PC
TP

PR
PC
™

PR
PC
TP

PR
PC
™

PR
PC
TP

PR
PC
™

PR
PC
TP

Totale Pagamenti
(TP=PR+PC)

149.420,39 R
1.042.816,25| |
1.192.236,64 FPV

2.044,50 R
192.101,74 1
194.146,24|FPV

86.265,50 R
614.067,05| |
700.332,55|FPV

4.702,81 R
101.790,00, 1
106.492,81|FPV

8.615,51] R
42.840,23 |
51.455,74 FPV

0,00 R
24.478,49 |
24.478,49 FPV

152.062,90, R
484.740,50 |
636.803,40|FPV

92.587,91| R
215.386,91 |
307.974,82 FPV

0,000 R
0,00/ 1
0,00|FPV

648.946,08 R
1.901.194,00 |
2.550.140,08 FPV

0,000 R
0,00/ 1
0,00|FPV

Riaccertamento
Residui (R)

Impegni (1)

Fondo Pluriennale
Vincolato (FPV)

-38.027,40
1.148.188,97|ECP
50.572,29

-3.425,46
200.163,48 ECP
12.445,80

-17.912,14
835.428,87 ECP
9.265,62

-4.861,87
119.819,14 ECP
0,00

0,00
65.457,43 ECP
0,00

-242.574,29
24.478,49|ECP
124.684,02

-235.590,53
571.988,19 ECP
0,00

-65.657,24
302.366,40|ECP
199.775,00

0,00
0,00 ECP
5.000,00

-337.040,44
2.738.068,29 ECP
11.388,02

0,00
44.486,50 ECP
0,00

Economie di
Competenza
(ECP=CP-I-FPV)

114.985,36

13.790,72

290.666,74

6.180,86

4.042,57

114.635,94

109.011,81

239.958,60

646.081,52

45.513,50

Residui Passivi da
Esercizi Precedenti
(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da
Esercizio di Competenza
(EC=I-PC)

Totale Residui Passivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP 9.642,43
EC 105.372,72
TR 115.015,15
EP 0,00
EC 8.061,74
TR 8.061,74
EP 21.284,82
EC 221.361,82
TR 242.646,64
EP 4.500,00
EC 18.029,14
TR 22.529,14
EP 0,00
EC 22.617,20
TR 22.617,20
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 1.500,00
EC 87.247,69
TR 88.747,69
EP 18.736,88
EC 86.979,49
TR 105.716,37|
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 25.022,68
EC 836.874,29
TR 861.896,97
EP 0,00
EC 44.486,50
TR 44.486,50
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Missione,

Programma, Titolo

Missione 19

Missione 20

Missione 50

Missione 60

Missione 99

Residui Passivi al
01/01/2015 (RS)

. . Previsioni Definitive
Denominazione )
di Competenza (CP)

Previsioni Definitive
di Cassa (CS)

Relazioni internazionali RS 0,00
CP 0,00
Cs 0,00
Fondi e accantonamenti RS 0,00
CP 70.000,00
CS 70.000,00
Debito pubblico RS 0,00
CP 276.000,00
Cs 276.000,00
Anticipazioni finanziarie RS 0,00
CP 0,00
CS 0,00
Servizi per conto terzi RS 7.003,63
CP 1.197.000,00
Cs 1.204.003,63
RS 2.177.425,41
Totale Titoli CP 9.591.444,13
CS 10.867.248,04
RS 2.177.425,41
Totale Generale delle Spese CP 9.591.444,13
Cs 10.867.248,04

Pagamenti in
c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Competenza (PC)

PR
PC
™

PR
PC
P

PR
PC
™

PR
PC
TP

PR
PC
™

PR
PC
P

PR
PC
™

Totale Pagamenti
(TP=PR+PC)

Riaccertamento
Residui (R)

Impegni (1)

Fondo Pluriennale

Vincolato (FPV)

Economie di
Competenza
(ECP=CP-I-FPV)

0,00 R
0,00 1
0,00 FPV

0,000 R
0,00/ 1
0,00|FPV

0,00 R
275.872,20 |
275.872,20 FPV

0,000 R
0,00/ 1
0,00|FPV

3.962,17| R
514.180,56, |
518.142,73 FPV

1.148.607,77| R
5.409.467,93| |
6.558.075,70|FPV

1.148.607,77| R
5.409.467,93| |
6.558.075,70 FPV

0,00
0,00 ECP
0,00

0,00
0,00 ECP
0,00

0,00
275.872,20 ECP
0,00

0,00
0,00 ECP
0,00

0,00
515.779,70|ECP
0,00

-945.089,37
6.842.097,66 ECP
413.130,75

-945.089,37
6.842.097,66 ECP
413.130,75

0,00

70.000,00

127,80

0,00

681.220,30

2.336.215,72

2.336.215,72

Residui Passivi da

Esercizi Precedenti

(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da

Esercizio di Competenza

(EC=I-PC)

Totale Residui Passivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3.041,46
1.599,14
4.640,60

83.728,27
1.432.629,73
1.516.358,00

83.728,27
1.432.629,73
1.516.358,00
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